CÂMARA
I,IUNICIPÀL DE ANÁPOLIS

strtrm
,rt ,rt

REQUERIMENTO N" DE 12 DE FEVEREIRO DE,2O25.

Vereador Carlim da Feira - PSD

Requer encaminhamento à Chefe Municipal do

Executivo a solicitação da Revitalizaçáo Parque

Ambiental Marmo Canedo (Parque da

Matinha)

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anápolis.

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do Regimento

Intemo, que seja encaminhado à Chefe Municipal do Executivo a solicitação da Revitalização Parque

Ambiental Marmo Canedo - (Parque da Matinha).

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária devido à importância do Parque da Matinha

como um relevante ponto turístico e de lazer para toda a cidade de Anápolis, o qual, atualmente,

encontra-se inoperante para a população.

Anápolis, 12 de fevereiro de 2025.

'orlim do FeiroÍ -Vereador
/

,'-"tI
Carlos Antônio dos Santos

Vereador / PSD

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecilio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiai, Anápolis-GO

CEP:75.110-330

anapolis.go.leg.br Req.05/2025